
 
 

 

Datum:

 2016-09-19 

Protokoll byvandring Ingelstorp 

Närvarande 

Kent Mårtensson, kommunalråd  kent.martensson@ystad.se 
Kristina Bendz, Oppositionsråd  kristina.bendz@ystad.se 
Stefan Malmberg, ordf. Samhällsbyggnadsnämnden stefan.malmberg@ystad.se 
Jonas Rosenkvist, kommundirektör  jonas.rosenkvist@ystad.se 
Leila Ekman, stadsbyggnadschef, stadsarkitekt leila.ekman@ystad.se 
Ralp Hargemyr, tf teknisk chef  ralp.hargemyr@ystad.se 
Anneli Bergström, assistent tekniska avdelningen anneli.bergstrom@ystad.se 
Saga Bitkover-Norman, representant byalaget sagabitkover@hotmail.com 
Göran Bülow, representant byalaget 
 

 

1. Trafiksäkerhet 

 Idag 50 km/h genom byn 

 Önskemål om sänkt hastighet  

 Diskussion kring en trafiksäkrare övergång vid kyrkan 

 

2. Boulebana och grillplats 

 Visning av boulebana och grillplats 

 Boulebanan behöver kompletteras med ett översta lager av stenmjöl 

 

3. Vandringsled/promenadstråk  

 Ett framtida projekt längs ån 

 Leader-projekt? 

 Större tillgänglighet. Många hundägare/motionärer 

 Stora problem med jättelokan 

 Container vid pumpstation. Borttagning? Används ej längre. Ansvar VA. Kommunal 

mark.  

 Förslag från byalaget: anlägga en utsiktsplats  

 

4. Ingelstorps mosse 

 Tillgänglighet 

 Parkering 

 Skyltning 

 Uppmärksamma Ingelstorps mosse  

 Länsstyrelsen – naturreservat 
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 Byalaget och kommunen. Skrivelse till Länsstyrelsen och påpeka värdet av Ingelstorps 

mosse. Kommunekolog.  

 

 

 

 

 

 

 


